
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXVIII/327/2017 
RADY GMINY C E W I C E 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie wysokości i zasad udzielenia oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki 
i kluby dziecięce na terenie Gminy Cewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875), w związku art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U.z 
2016 r. poz. 157 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§1-
Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Cewice dla podmiotów niepublicznych 

prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na obszarze Gminy Cewice przeznaczonej na sprawowanie opieki nad 
dzieckiem w żłobku lub klubie dziecięcym w warunkach bytowych zbliżonych do warunków domowych w żłobku, 
właściwej opieki pielęgnacyjnej oraz prowadzenia zajęć zabawowych z elementami edukacji - na poziomie 
200,00 zł miesięcznie na każde dziecko. 

§2 . 

1. O dotację celową na każde dziecko objęte opieką w żłobku lub w klubie dziecięcym na terenie Gminy 
Cewice mogą ubiegać się podmioty niepubliczne (osoby fizyczne, osoby prawne, jednostki organizacyjne 
nie posiadające osobowości prawnej), które dokonały wpisu w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych. 

2. Dotację ustala się począwszy od dnia 01 stycznia 2018 roku do dnia 31 grudnia 2018 roku. 

§3 . 

Ustala się następujące zasady udzielania, sposób wypłaty i rozliczania dotacji: 

1) Podmiot prowadzący żłobek lub klub dziecięcy składa w terminie do 10 dnia każdego miesiąca do Urzędu 
Gminy w Cewicach miesięczne oświadczenie o ilości dzieci objętych opieką. Dotacja przysługuje na każde 
dziecko objęte opieką żłobka lub klubu dziecięcego, wykazywane w oświadczeniu miesięcznym, składanym 
przez podmiot prowadzący żłobek lub klub dziecięcy. 

2) Dotacja, o której mowa w § 1 będzie przekazywana z dołu, w miesięcznych transzach zgodnie 
z comiesięcznym oświadczeniem podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy o liczbie dzieci objętych 
opieką w danym miesiącu. Dofinansowanie zostanie przekazane podmiotowi uprawnionemu w stałej 
wysokości. Wysokość kwot dotacji w poszczególnych miesiącach będzie odpowiadała faktycznej liczbie dzieci 
objętych opieką w żłobku lub klubie dziecięcym w danym miesiącu. 

3) Przekazanie dotacji podmiotowi uprawnionemu będzie następowało w miesięcznych transzach płatnych z dołu 
do każdego 20 dnia następnego miesiąca zgodnie z oświadczeniem na wskazany rachunek bankowy podmiotu 
prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy. 

4) Podmiot prowadzący żłobek lub klub dziecięcy zobowiązany jest sporządzić i przekazać do 31 stycznia 2019r. 
roczne sprawozdania merytoryczno-finansowe za rok 2018. 

5) W zakresie dotacji niewykorzystanych, wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości stosuje się przepisy ustawy o finansach publicznych. 

6) Udzielenie dotacji celowej nastąpi na podstawie umowy zawartej zgodnie z art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.) pomiędzy Gminą Cewice a podmiotem 
prowadzącym żłobek lub klub dziecięcy. 

Id: 801EA67F-A330-448B-B70A-8768E988BC8C. Podpisany Strona 1 



§4 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§ 5 . 

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

V\i Y INlK U L 
N R Xl)lSS\.\MlJM)Jl z dnia M.MM£kua..&alU J' 
1. ustawowy skład organu JSL 
2. obecnych przy głosowaniu M>.... 
3. tryb głosowania 
4. oddane głosy: za _.. 

przeciw O..... 
wstrzymało się -....u..... 

I N S P E / K T O R 
: r a zgodność z protokołem obsługi o r g a n c ^ p m o r z ą d o w y c h 

^.4tM,m.i, 
(pieczęchMolpis pracownika) 

Id: 801EA67F-A330-448B-B70A-8768E988BC8C. Podpisany Strona 2 


